MarkaTriller'n 2020

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
K17-19
1 Malin R. Havik Trollheimen SK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K20-29
1 Ida Aakvik Trollheimen SK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K30-39
1 Hilde Vigdis Larsen Trondheim Triatlonklubb
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K40-49
1 Hege Moen Stiftstaden SK
2 Vibeke Ngrstebg NOR
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M17-19
1 Eskil R. Havik Gauldal SK
2 Trym Nergard Rgnning Skogn IL Sykkel
3 Nils Nordseeter Resell Tvk
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M20-29
1 Marius Johannessen LOTTO Byasen
Antall 1 Pameldte: 3 Startende: 1
M30-39
1 Ola Kjgren HRP
2 Espen Bgrsting Stiftstaden SK
3 Erik Gustafsson Stiftstaden SK
4 Kenneth Flaagien Flaagien Felgen CK Trondheim
5 Gustav Lindeberg NTNUI
6 Henning Brumoen NOR
7 Audun Sletten Trondhjems kajakklubb

DNF Emil Svendsen

Team iPhonereparataren

DNF Anders Gullhav Tvk
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9
M40-49
1 Brynjar Nervik Stiftstaden SK

Christian Haugen

Eric Nevin

Arne Inge Hangerhagen
Tore Fallet

Ketil Andreassen
Erland Johnsrud
Torgrim Stene

Lars Hassel Andersen
Erik Jonsson
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eTiming versjon 4.0

Stiftstaden SK
Stiftstaden SK
CK Victoria
Stiftstaden SK
Stgren CK
Tvk

CK Victoria
Asko sport
NOTEAM

22.08.2020 13:36:01

Tid

1:44:23

1:36:38

1:32:43

1:33:22
1:35:10

1:16:40
1:22:42
1:23:50

1:16:04

1:09:29
1:15:30
1:16:55
1:20:58
1:30:55
1:36:39
1:37:53

1:09:17
1:11:24
1:14:15
1:14:36
1:16:44
1:17:17
1:17:50
1:18:06
1:19:12
1:25:22

Etter

01:47

06:01
07:09

06:01
07:26
11:29
21:26
27:10
28:24

02:.07
04.57
05:19
07:26
08:00
08:33
08:49
09:55
16:05

22.08.2020

Side:1



MarkaTriller'n 2020

Plass Navn

M40-49
11 Audun Meland
12 Rikard Sunde
13 Rolf Henning Ljosdal
14 Knut Helge Aaberg
15 Hans Jgrgen Svendsen
16 Vegar Stormo
17 A. Eddie Setekleiv
18 Hans Martin Flade
19 Finn Lillelund Aachmann

DNF Gaute Moen

DNF Havard Lyng Fossum
DNF Knut Kvaran

DNF Jarn Sandvik

DNF Per Johan Fenstad

Klubb

Tvk

Asko
SafeBase AS
Tvk
Stiftstaden SK
Stiftstaden SK
Stiftstaden SK
NOR
Stiftstaden SK

Resultatliste

Distrikt

Trollheimen SK
CK NOR - Melhus

Tvk
NOR
Fosen SK

Startende: 24

Startende: 6

Startende: 5

Startende: 1

Startende: 4

Startende: 1

Antall 24 Pameldte: 27
M50-59
1 Inge Valseth CK Victoria
2 Trygve Brautaset Stiftstaden SK
3 Kjetil Uhlen Stiftstaden SK
4 Rune Skanke MOT
5 Harry Eide Tvk
6 Enrique Mora Nidaros SK
Antall 6 Pameldte: 6
M60-69
1 Trond Haugen Tvk
2 Bjgrn Ngsavik Molde CK
3 Per Kristian Greve Orkla CK
4 Arne Mikkelsen Tvk
5 Kjell Jomar Lyng Tyholt ski og sykkel
Antall 5 Pameldte: 6
M70+
1 Erik Lindeberg Gauldal SK
Antall 1 Pameldte: 1
K6-9
Hedda Sandgy NOR
Ida Bjgrnstad Seeterbg Byasen
Thea Sofie Berg Tvk
Vilja Vikan Stenhaug Tvk
Antall 4 Pameldte: 4
K13-14
1 Agnes Vatterholm Jernberg Tvk
Antall 1 Pameldte: 1
M6-9
Imre Kristiansen-Wahl Tvk

eTiming versjon 4.0

22.08.2020 13:36:01

Tid

1:26:14
1:27:26
1:27:45
1:29:27
1:34:17
1:34:52
1:38:12
1:44:24
1:54:25

1:14:17
1:19:18
1:30:20
1:30:56
1:32:03
1:41:48

1:27:34
1:30:33
1:34:01
1:34:19
1:37:39

1:51:04

56:45

Etter

16:57
18:09
18:28
20:09
24:59
25:35
28:54
35.07
45:07

05:01
16:03
16:39
17:46
27:31

02:59
06:26
06:44
10:04

22.08.2020

Side:2



MarkaTriller'n 2020

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
M6-9
157 Elias Singsaas Eide Tvk
Yngve Sgbstad-Andersen NOR
Anders Bentzen NOR
Marius Larsen-Garberg Tvk
Oliver Skavdal-Sand Tvk
Kornelius Lyshagen TVK barn og ungdom
Aksel Berg Tvk
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
M10
Simon Thorsg Hiedanpaa Tvk
Gustav Hyndgy Tvk
Dominic Sollien-Pearn Tvk
Brian Farstad IL Sverre
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
M11-12
1 Marko Cickaric IL Sverre
2 Vegard Sundal Byasen il
3 Milian Vikan Stenhaug Tvk
4 Hakon J Flade NOR
5 Noah James Jakobsen Tvk
6 Oliver Vatterholm Jernberg Tvk
7 Vegard Jakobsen Tvk
8 Aksel H Mardal Tvk
Antall 8 Pameldte: 9 Startende: 8
M13-14
1 Sivert Sverklie Andreassen Tvk
2 Erling Amundsen Tvk
3 Andreas Sundal Tvk
4 Jon Seeter Byasen il
5 Tobias Lgvdal Tvk
6 Lucas Arnold Jakobsen Tvk
DNF Kristian Viken Strand Tvk
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7
M15-16
1 Tobias Lundhaug-Fagerbekk Gauldal SK
2 Vegard Solberg NOR
3 Martin Lgvaas Sgvik Tvk
4 Eskil Hauge Gunnes Tvk
5 Sindre Elias Valvag Tvk
6 Vegard Mosbakk Fjeldstad Tvk
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
Trim
Jere Hiedanpaa Tvk
Pal Wahl Tvk
Roy Wahl NOR
Ane Seeter NOR

eTiming versjon 4.0

22.08.2020 13:36:01

22.08.2020
Tid Etter
58:23
1:15:36
1:08:12
59:07
49:19
53:20 04:00
54:21 05:01
57:15 07:55
58:17 08:57
59:19 10:00
1:05:59 16:39
1:29:25 40:05
44:18
45:53 01:34
47:10 02:51
47:32 03:13
50:06 05:47
58:20 14:01
39:56
43:54 03:58
46:06 06:09
48:02 08:05
51:45 11:48
1:12:34 32:37
58:24
1:39:33
1:16:26
47:31
Side:3



Resultatliste

MarkaTriller'n 2020 22.08.2020
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
Trim
207 Jarn Norheim Tvk 51:19
Lars Helde NOR 1:35:51
Luka Wahl NOR 1:08:38
Nina Rossing Tvk 1:01:56
Jonas Jespersen NOR 1:15:38
Eivind Jespersen NOR 1:15:38
Erlend Hergot Tvk 51:18
Monica Bentzen NOR 1:34:11
Reidar Pettersen NOR 1:28:04
Sander Krangnes Gauldal Sykleklubb 56:21
Sindre Hergot Tvk 46:06
Tobias Orahaug Nessegutten IL 57:07
Lasse W Helde NOR 1:35:49
Ib Alexander Kristiansen NOR 1:17:29
Kristin Krogstad CK Victoria 59:07
Arne Hoel Stiftstaden SK 1:06:06
Geir Mardal Tvk 1:29:27
Frode Sandgy Stiftstaden SK 1:34:00
dyvind Vikan Tvk 54:22
Eirik Jakobsen Stiftstaden SK 1:05:59
Egil Garberg Malvik IL Sykkel 1:17:21
Anders Jernberg Tvk 1:03:01
Havard Hyndgy Tvk 1:15:37
Christian Hohl Tvk 1:32:20
Ingrid Hohl Reenaas Tvk 1:32:19
Roar Berg Tvk 1:41:16
DNF Anne Grethe Hovstein Mardal = Stiftstaden SK
Antall 31 Pameldte: 37 Startende: 31
eTiming - www.emit.no 22.08.2020 13:36:01 Side:4



